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Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş: 7 Ağustos’takiBaşbakan Yardımcısı Kurtulmuş: 7 Ağustos’taki
miting bütün Türkiye’nin mitingidirmiting bütün Türkiye’nin mitingidir
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Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısına verilen arada
gazetecilere yaptığı açıklamada, “Türkiye’nin her yerinde terör ve ter...

,  toplantısına verilen arada gazetecilere
yaptığı açıklamada, “Türkiye’nin her yerinde  ve  mücadeleye kararlılıkla devam
edeceğimizin bilinmesini bir kere daha ifade etmek istiyorum. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında
ortaya çıkan tablo, birileri zannetmesin ki Türkiye’nin terörle mücadeledeki kararlılığını bir türlü
akamete ya da sekteye uğratır. Tam tersine bedeli ne olursa olsun, terör örgütlerinin tamamına karşı,
bölücü terör örgütüne karşı da bu mücadelemizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.” ifadelerini
kullandı.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş Bakanlar Kurulu
terör terör örgütleriyle

Kurtulmuş, “Şimdi bundan sonra Türkiye, kararlılıkla aynen 15 Temmuz akşamı gösterdiği o kararlılığı
ve cesareti göstererek, akılla, izanla ve her şeyi planlayarak bundan sonra hızla 15 Temmuz
sonrasından çıkacaktır. Şunu peşin peşin ifade etmek istiyorum; bu darbeyi yapan 
elemanları ve onların arkasındaki akıllar neyi murad ederek bu darbe teşebbüsüne başlamışlarsa,
Allah’ın izniyle onun tam tersi olacaktır ve olmaktadır.” şeklinde konuştu.
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Başbakan Yıldırım’ın CHP ve MHP genel başkanlarını ziyareti 

Bugün, ‘ın CHP ve MHP genel başkanlarını ziyaret edeceğini kaydeden Kurtulmuş,
şöyle konuştu:

Başbakan Yıldırım

“Bu da siyasetteki bu olumlu iklimin sürdürülmesi konusundaki kararlılığımızın, samimiyet ve iyi
niyetimizin bir göstergesidir. Bu süreçlerde, hem uygulanan Kanun Hükmündeki Kararnamelerin
Türkiye’de bundan sonraki mücadelede ne anlama geldiği, hem de özellikle 669 nolu kararnamenin,
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yeniden yapılanmasıyla ilgili ana çerçevesi muhalefet partilerinin liderleriyle
paylaşılacaktır.”

Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki yeniden yapılanma

Kurtulmuş, “ ‘nin yeniden yapılanması ile ilgili gelişmelerin, öyle tesadüfen,
‘darbe oldu bundan sonra ne yaparız’ şeklinde anlayışlarla değil, çok iyi hazırlanmış ana fikri ve ana
çerçevesi çok planlanmış bir çalışmanın sonucu olduğunu ifade etmek isterim.” dedi.

Türk Silahlı Kuvvetleri

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, konuşmasına şöyle devam etti:

“Silahlı gücün tek bir elde toplanmasının önlenmesi… Bunun için jandarma ve sahil güvenliğin İçişleri
Bakanlığına, kuvvet komutanlıklarının Milli Savunma Bakanlığına, Genelkurmay Başkanlığının da
doğrudan doğruya Cumhurbaşkanımıza bağlanması bu amaçla, yani silahlı gücün tek bir elde
toplanmasını önlemek amacıyla atılmış bir adımdır.”

“Kamu yönetiminin işleyişinin sivilleşmesi için gerekli adımlar atılacak”

Türkiye’deki kamu yönetiminin işleyişinin bütünüyle sivilleşmesi, şeffaflaşması ve demokratikleşmesi
için gerekli adımların atılacağını belirten Kurtulmuş, “Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kamu bürokrasisi,
vatandaşlarımızın hepsine açık hale gelecektir. Burada sadece üç temel ilkemiz olacak; ehliyet, liyakat
ve millete sadakat. Ehliyet, liyakat ve millete sadakat çerçevesinde kamu yönetimi, Türkiye’nin bütün
yurttaşlarına açık hale gelecektir.” şeklinde konuştu.

Uzman orduya dönülmesiyle ilgili hazırlıklar

Kurtulmuş, “Türkiye’nin çok büyük kitlelere sahip silahlı kuvvetleri yerine, amacı bütünüyle vatan
savunmasına odaklanmak olan uzman bir orduya dönülmesiyle ilgili hazırlıklar da
gerçekleştirilmektedir, yapılmaktadır.” bilgisini paylaştı.

“Alman Anayasa Mahkemesi’nin yaptığı çifte standarttır”

“  davası senelerdir devam eder durur. Bu mahkemeler uzatıldıkça uzatılır, karar alınmaz. Belli bir
noktaya, belli bir sonuca gelmez hala devam eder. Bu kadar çok bu mahkemeler karar almakta
zorarlanır.” diyen Kurtulmuş, “Bunları senelere yayarken, ne hikmetse Alman Anayasa Mahkemesi,
Sayın mitinge telekonferansla katılmasını 24 saatten az bir süre içinde
mahkeme kararıyla yasakladı. Maşallah Alman adaletine. Bu kadar hızlı çalışabilen  adaletinin
diğer dosyalarda niye bu kadar yavaş çalıştığını da anlamamız mümkün değildir. Bu açık bir çifte
standarttır.” ifadelerini kullandı.

NSU

Cumhurbaşkanımızın
Alman

7 Ağustos’ta İstanbul’da yapılacak miting

, 7 Ağustos’ta İstanbul’da yapılacak  ile ilgili olarak da şunları
kaydetti:
Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş miting
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“Bu miting herhangi bir partinin mitingi değildir. Bu miting, bütün Türkiye’nin mitingidir. Bütün
partilerin, bütün demokratların, bütün vatanseverlerin, yurtseverlerin mitingidir. Hayat tarzları, dünya
görüşleri ne olursa olsun herkesi pazar günü  taçlandırmaya, İstanbul’a, Yenikapı
Meydanına davet ediyoruz.” 

demokrasi nöbetini

“Kamudan ayıklanacaklar”

Fetullahçı Terör Örgütü ile herhangi bir şekilde ilişkisi olan herkesin kamudan ayıklanacağını
vurgulayan Kurtulmuş,  konuşmasına şöyle devam etti:

“Ancak bunu yaparken de ilişkisi olmayan, irtibatı olmayan hiçbir kimseye en ufak bir zarar
gelmeyecektir. Yani bu çete mensuplarına merhametle hareket etmeyeceğiz. Ama bunu yaparken de
asla adalet duygusundan şaşmayacağız…Şu kuralı söylüyoruz; bunlarla en ufak bir ilişkisi olmayan
vatandaşlarımız rahat olsun, huzur içerisinde olsunlar kimseye bir zarar gelmeyecek, ilişkisi olan da
korksun, kusura bakmasın. Her şeyin de bir bedeli var.”

“Bu meydanlar aynı zamanda büyük bir demokrasi mektebidir”

“Bu meydanlar, aynı zamanda büyük bir demokrasi mektebidir.” diyen Kurtulmuş, Genç çocuklarımız,
evlatlarımız, torunlarımız, yaşlılarımız, kadınlarımız hep beraber bir demokrasi mektebinin içerisinde
eğitim alıyoruz. Pazar günü, demokrasi mektebinin mezuniyet törenidir, demokrasi mektebinin üstün
onur ödülüyle mezun olmuş 79 milyona, Yenikapı’da demokrasi mektebinin ödülleri, diplomaları
verilecektir.” şeklinde konuştu.

“Artık bir kararla karşı karşıyalar”

Kurtulmuş, “Artık şöyle bir kararla karşı karşıyalar; bir tane terörist başını orada kendileri birtakım
imkanlar sağlayarak orada yaşamasını mı sağlamak, yoksa 79 milyon Türkiye Cumhuriyeti yurttaşının
dostluk ve müttefiklik ilişkisine saygı mı göstermek? Bu tercihi yapacak Amerikalılardır, Amerikalı
yöneticilerdir.” dedi.

“Millet geçmişinden şüpheli bir şekilde geleceğe yürüyemez”

, “Kapak açıldı. Şimdi çok açık söyleyeyim; bu kapak açıldıktan sonra
üzerimize düşen, ne varsa geçmişe doğru bunları da temizlemektir. Çünkü bir millet, geçmişinden
şüpheli bir şekilde geleceğe yürüyemez. Bu hain çete, bunların elemanları geçmişte neler yaptıysa
hepsini fitil fitil burunlarından getirmemiz lazım.” ifadelerini kullandı.

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş
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